
Sprawozdanie

z działalności Prezydenta Miasta

w okresie  od 30.12.2009 r. do 21.01.2010 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W  sprawozdaniu  przedstawionym  na  dzisiejszej  Sesji  Rady  Miasta 

poinformuję  Wysoką  Radę  o  podjętych  przez  nas  działaniach  począwszy  od 

poprzedniej sesji do dzisiejszej. 

Na sesji w dniu 30 grudnia podjęto siedem uchwał:

UCHWAŁA Nr 119/ 2009 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie   miasta na 

2009 rok.

UCHWAŁA Nr 120/ 2009 w sprawie ustalenia wykazu wydatków  budżetowych,  

których  nie  zrealizowane  planowane  kwoty  nie  wygasa z   upływem  roku 

budżetowego 2009.

UCHWAŁA Nr 121/ 2009 w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych 

przez  w  właścicieli   nieruchomości  za  wywóz  i  unieszkodliwianie  odpadów 

komunalnych oraz wywóz nieczystości ciekłych na 2010 rok

UCHWAŁA  Nr  122/  2009  w  sprawie zatwierdzenia  taryf  dla  zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres od 01.03.2010r.  

do 28.02.2011r.

UCHWAŁA Nr 123/  2009  w  sprawie określenia  stawek  jednostkowych  dotacji  

przedmiotowej dla Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej w 

roku 2010.

UCHWAŁA  Nr  124/  2009  w  sprawie określenia  stawki  jednostkowej  dotacji  



przedmiotowej  dla  Centrum  Integracji   Społecznej  -  Gospodarstwo  Pomocnicze 

Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna w roku 2010

UCHWAŁA  Nr  125/  2009  w  sprawie w  drodze  przetargu  nieruchomo 

nieruchomości  położonej w  Skarżysku-Kamiennej przy ul. Oseta Wasilewskiego

Wszystkie uchwały są w trakcie realizacji. 

***

W okresie między sesjami Prezydent Miasta wydał  2 zarządzenia dotyczące: 

− Udzielenia zaliczek stałych dla pracowników Urzędu Miasta w Skarżysku-

Kamiennej, którzy w związku z czynnościami służbowymi pokrywają bezpośrednio 

stale powtarzające się wydatki (nr 1) 

− Powołania komisji do przeprowadzenia postępowania dotyczącego konkursu ofert  

na prowadzenie bufetu gastronomicznego w siedzibie Urzędu i najem lokalu na cele 

bufetu (nr 2) 

Przetargi i umowy

W okresie miedzy sesjami nieogłoszona żadnych przetargów. Podpisano natomiast  

umowę  na  realizację  projektu  „Ocal  marzenia  –  nie  czekaj,  działaj,  pracuj.”  

realizowany  przez  Centrum  Integracji  Społecznej.  W  ramach  projektu  gmina 

Skarżysko otrzymała na lata 2010-2011 ponad milion złotych na realizację projektu.  

Projekt  jest  współfinansowany  przez  Unię  Europejską  w  ramach  Europejskiego 

Funduszu Społecznego program operacyjny Kapitał Ludzki. 

    

Sprawy różne 

31 grudnia 2009 r – wraz z mieszkańcami Skarżyska żegnałem stary i witałem 

Nowy Rok podczas Sylwestra pod gwiazdami na skwerze przy Miejskim Centrum 

Kultury  

5 stycznia 2010 r. - brałem udział w otwarciu redakcji jednego ze skarżyskich portali 

internetowych 



8 stycznia – wraz z młodzieżą oraz z dwoma radnymi Rady Miasta braliśmy udział w 

aukcji organizowanej w ramach WOŚP w Gimnazjum nr 1 

9 stycznia – otworzyłem, pierwszy raz organizowane w Skarżysku, Ogólnopolskie 

Zawody Breakdance. Zawody odbyły się na skarżyskiej Hali sportowej  

11 stycznia – wspólnie z przewodniczącym Rady Miasta i moimi zastępcami 

spotkałem się ze starostą i zarządem powiatu skarżyskiego w sprawie organizacji 

odśnieżania chodników przy ulicach powiatowych i propozycji wspólnych inwestycji 

drogowych, do których gmina dołoży się w 50%.  

10 stycznia –  tego dnia wraz z mieszkańcami Skarżyska uczestniczyłem w zbiórce 

pieniędzy w MCK w ramach WOŚP

13 stycznia – odbyłem wizytę w NFOŚ w Warszawie w sprawie umowy na 

finansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w ramach projektu unijnego 

realizowanego przez spółkę Wodociągi i Kanalizacja. Poza tym konsultowałem 

kwestie związane z uczestnictwem spółki MUK w projekcie prowadzonym przez 

fundusz dotyczącym finansowania rekultywacji wysypiska śmieci na Łyżwach   

16 stycznia – zostałem zaproszony na Koncert Noworoczny dedykowany 

pracownikom spółki energetycznej organizowany w Państwowej Szkole Muzycznej

18 stycznia – uczestniczyłem w konsultacjach społecznych dotyczących prezentacji 

budżetu na 2010 rok w Miejskim Centrum Kultury.

    Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając 

w dniu dzisiejszym sprawozdanie ze swojej działalności składam wniosek o jego 

przyjęcie. 


